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Bombeo horizontal 175 mts aprox 175 mts aprox 

Bomba de concreto CP40 DOMAT

Imagen de Referencia

Capacidad de Bombeo de 40m3/h

Rendimiento CP 40D CP 40E

Max volumen caudal 

Tamaño Max de agregados 

Cilindros 

Emboladas max X min

Estabilizadores

40m3/h

38 mm

180 X 1100

28

1.50 m

600 LTS

125 mm 

100 mts aprox

Deutz

Manuales

Altura Tolva 

Capacidad Tolva

Diametro de salida 

Bombeo vertical

Motor 

28

1.50 m

600 LTS

125 mm 

40m3/h

38 mm

180 X 1100

Informacion tecnica 

Longitud 4386 mm 4386 mm

100 mts aprox

Weg

Manuales

Caballo de fuerza 75 HP 50 HP 

Eje Simple Simple

Capacidad Eje 3175 kg 3175 kg

Marca Motor 

Bomba Hidraulica Kawasaki Kawasaki

Remolque 

Neumaticos 

Dimensiones

Ancho 1788 mm 1788 mm 

Altura  1789 mm 1789 mm 

Peso Aprox 3300 kg aprox 3220 kg aprox 



FICHA TECNICA      FO-CMC-008        Versión 001       Página 2 de 2


