

## **FICHA TECNICA**

FO-CMC-008

Versión 001

Página 1 de 2

## Bomba de concreto CP40 DOMAT



Imagen de Referencia

Capacidad de Bombeo de 40m3/h

Rendimiento	CP 40D	CP 40E
Max volumen caudal	40m3/h	40m3/h
Tamaño Max de agregados	38 mm	38 mm
Informacion tecnica		
Cilindros	180 X 1100	180 X 1100
Emboladas max X min	28	28
Altura Tolva	1.50 m	1.50 m
Capacidad Tolva	600 LTS	600 LTS
Diametro de salida	125 mm	125 mm
Bombeo vertical	100 mts aprox	100 mts aprox
Bombeo horizontal	175 mts aprox	175 mts aprox
Motor		
Marca Motor	Deutz	Weg
Caballo de fuerza	75 HP	50 HP
Bomba Hidraulica	Kawasaki	Kawasaki
Remolque		
Eje	Simple	Simple
Capacidad Eje	3175 kg	3175 kg
Neumaticos		
Estabilizadores	Manuales	Manuales
Dimensiones		
Longitud	4386 mm	4386 mm
Ancho	1788 mm	1788 mm
Altura	1789 mm	1789 mm
Peso Aprox	3300 kg aprox	3220 kg aprox



